政府采购意向公告

福建省莆田职业技术学校 2022 年 12 月至 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财

库〔2020〕10 号）、《福建省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（闽财购函〔2020〕

21 号）等有关规定，现将（福建省莆田职业技术学校） 2022 年 12 （至）12 月采购意向公开如下：

序

号

采

购

单

位

采购

项目

名称

采购品目 采购需求概况

预算

金额

(万元)

预留面

向中小

企业采

购金额

(万元)

预计

采购

日期

备注

1

福

建

省

莆

田

职

业

技

术

学

校

福建

世界

技能

大赛

研推

基地

展示

中心

文化

厅布

展服

务项

目（一

期）

[A0210]仪器

仪表

本次项目为福建省世界技能大赛研推基地

展示中心文化厅布展服务，包含对一期文

化厅的设计施工及二期科技馆布展服务的

设计方案。将展示中心强电，消防及新风

系统等展厅必要基础条件进行布设，并通

过一系列符合现代展示中心审美的墙面立

体造型，富有科技感及艺术性的吊顶进行

文化厅的内容布展。 主要包含 1、新风系

统 2、排烟系统 3、强电系统 4、展厅艺

术吊顶 5、展厅文化造型墙面 6、文化地

胶 7、地坪漆 8、吊顶修复及翻新 9、世

赛文化入门柱 10、电动玻璃门（感应式）

11、钢制门（二层后门） 12、三楼通道

玻璃门 13、其他 14、设计费等费用。 主

要场地为学校 4 号楼 2 楼和 3 楼，可进行

现场观察。

200 200
2022-

12

联系人：陈老

师

187605263

51

注：“预留面向中小企业采购金额”栏按照财政部、工业和信息化部《关于印发<政府采购促进

中小企业发展管理办法>的通知》（财库[2020]46 号）的规定执行。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采

购文件为准。

福建省莆田职业技术学校

发布时间：2022-11-15

http://www.ptzfcg.gov.cn/freecms/site/fujian/ggxx/info/2040495.html?noticeType=

	政府采购意向公告